
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ     

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А. ГАГАРИНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСПЕНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024                                                                                  № 411 -О                                                                                             

       

Об утверждении списка получателей одноразового бесплатного питания 

обучающихся в МАОУСОШ№2 им. Ю.А. Гагарина 

 

               В соответствии с приказом МКУ «Управление образованием 

администрации муниципального образования Успенский район» № 310 от 

29.08.2024 года « Об обеспечении одноразовым питанием обучающихся из 

многодетных семей в муниципальных общеобразовательных организациях  

Успенского района на 2024-2026 годы» , на основании решения Совета 

МАОУСОШ №2  им. Ю.А. Гагарина, протокол  № ____ от  ____.____.2024г.  

года    п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список учащихся МАОУСОШ №2  им. Ю.А. Гагарина    

на  обеспечение  одноразового бесплатного питания учащихся   с 

2 сентября 2024г.   согласно приложения к приказу № 1 

2. Утвердить сроки осуществления питания обучающихся из 

многодетных семей в соответствии с календарным учебным 

графиком. 
3. Классным руководителям довести данную информацию до 

родителей (законных представителей) 
4. Контроль   за исполнением данного приказа  оставляю за собой 

 

 

  

Директор 

МАОУСОШ №2  им. Ю.А. Гагарина                                А.Р.Кулиева 
 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1  

к приказу № 411 -О  от  02.09. 2024г 

 

 

Список  получателей одноразового бесплатного питания обучающихся из многодетных семей 

в МАОУСОШ№2 им. Ю.А. Гагарина на 2024-2025 учебный год 

№ 

п/п 

Ф.И.О родителя Дата 

рождения 

(родителя) 

СНИЛС 

(родителя) 

Ф.И.О. 

ребенка 

Дата 

рождения 

(ребенка) 

СНИЛС 

(ребенка) 

Класс Срок действия 

документа 

подтверждающего 

статус 

многодетной 

семьи 

1 Гладков 

Константин 

Евгеньевич 

17.08.1976 014-522-096 07 Гладкова  
Влада 

Константиновна 

22.11.2013 179-161-408 87 5а 31.01.2028 

2 Давыткина  

Юлия Юрьевна 

21.05.1987 131-977-348 81 Сизева  
Кристина 

Александровна 

07.12.2013 179-358-054 15 5а 31.12.2031 

3 Кузнецова 

Ольга Юрьевна 

04.05.1988 146-962-668 11 Кузнецова  

Арина Ивановна 

22.02.2013 176-054-946 88 5а 31.03.2029 

4 Овчаренко  

Елена Андреевна 

02.08.1989 141-461-082 23 Овчаренко  

Полина 

Дмитриевна 

04.12.2012 174-675-132 94 5а 31.12.2024 

Овчаренко  

Ульяна 

Дмитриевна 

04.12.2012 174-675-133 95 5а 31.12.2024 

5 Оленченко 

Родион Георгиевич 

29.12.1987 117-628-475 74 Оленченко  

Георгий 

Родионович 

08.12.2013 179-358-049 18 5а 31.12.2031 



6 Папуша 

Ирина Александровна 

23.02.1983 033-013-109 74 Папуша  

Элина 

Владимировна 

29.07.2013 178-054-590 94 5а 31.07.2031 

7 Семенова Алёна  
Юрьевна 

11.04.1990 133-796-310 75 Семенов  

Максим Денисович 

08.10.2013 178-707-057 06 5а 31.10.2031 

8 Стукалова  

Анна Николаевна 

07.02.1985 112-504-280 99 Стукалов  

Кирилл Евгеньевич 

17.01.2014 179-895-048 55 5а 30.06.2025 

9 Ирисова  

Екатерина Андреевна 

20.09.1990 136-094-836 71 Ирисов  

Максим 

Викторович 

28.06.2013 177-183-420 87 

 

5б 30.06.2031 

10 Пасунько 

Людмила Геннадьевна 

04.05.1992 120-812-977 33 Пасунько  

Каролина 

Александровна 

22.02.2014 180-299-662 97 5б 29.02.2032 

11 Яковлева 

Мария Владимировна 

08.06.1984 076-446-768 05 Яковлев  

Александр 

Романович 

13.03.2013 175-840-826 00 5б 30.06.2034 

12 Андронова 

Елена Александровна 

13.12.1984 108-567-740 81 Андронов  

Антон Михайлович 

09.04.2014 180-988-350 16 5в 19.06.2026 

13 Корнеева  

Елена Сергеевна 

10.11.1983 033-012-529 86 Корнеева 

Дарья Сергеевна 

03.09.2013 178-159-465 14 5в 30.07.2027 

Корнеева 

Екатерина 

Сергеевна 

03.09.2013 178-159-463 13 5в 30.07.2027 

14 Красникова  
Александра 

Владимировна 

23.06.1990 120-813-073 06 Красников  

Артем Антонович 

06.04.2013 176-178-536 05 5в 31.07.2028 

15 Овчарова Евгения 
Александровна 

22.06.1986 147-648-701 99 Овчарова  

Софья Романовна 

05.11.2013 178-978-490 70 5в 30.11.2031 

16 Тимофеева  
Юлия Сергеевна 

24.04.1990 150-564-567 58 Пострыгань  

Софья Денисовна 

06.08.2013 177-941-021 96 5в 31.08.2031 

17 Павлова  

Анна Алексеевна 

11.05.1990 135-197-274 70 Павлова  

Мария Евгеньевна 

26.05.2012 172-707-862 86 6а 31.05.2030 

18 Хребтова  15.05.1984 032-884-203 50 Хребтова  22.08.2012 173-305-922 56 6а 22.08.2030 



Ольга Александровна Анна 

Александровна 

19 Шумакова  

Анна Аркадьевна 

08.01.1992 134-954-622 79 Шумакова  

Злата 

Александровна 

24.08.2012 173-387-635 00 6а 31.08.2030 

20 Бандурко  

Лилия Валерьевна 

04.05.1980 026-838-026 62 Бандурко 

Арсений 

Дмитриевич 

19.01.2012 174-839-869 35 6б 30.06.2025 

21 Давнежева  
Айшет Хизировна 

20.12.1988 133-748-031-54 Давнежева  

Салима Руслановна 

 

24.08.2012 173-412-038 36 6б 31.08.2030 

22 Кунупова  

Ирина Алимурзовна 

31.12.1984 141-621-097 22 Кунупов  

Асхад Арсенович 

24.10.2012 174-426-810 78 6б 31.01.2029 

23 Концак 

Наталья Владимировна 

06.09.1988 131-065-912 20 Концак 

Вадим Павлович 

05.02.2013 175-743-366 00 6в 31.03.2026 

24 Меркер  

Ирина Викторовна 

08.12.1981 078-001-891 58 Меркер 

 Еремей Андреевич  

18.09.2012 173-629-734 98 6в 31.08.2028 

25 Потапенко  

Надежда Сергеевна 

06.03.1988 117-628-464 69 Потапенко 
Виктория 

Сергеевна 

07.02.2012 170-327-510 37 6в 31.05.2026 

26 Червонова  

Юлия Николаевна 

09.12.1994 135-197-257 69 Погорецкая 

Вероника 

Сергеевна 

17.04.2012 181-587-318 96 6в 30.10.2034 

27 Абрамова  

Кристина Юрьевна 

09.02.1990 133-188-009 40 Семенов  

Никита 

Михайлович 

01.09.2012 173-754-396 00 6в 31.01.2025 

28 Астахова  

Ирина Васильевна 

26.01.1984 108-453-491 56 Астахова  

Эвелина 

Алексеевна 

26.09.2011 196-169-935 31 7а 16.07.2028 

29 Бондаренко  

Анастасия Сергеевна 

22.05.1989 114-759-719 79 Бондаренко  

Дарья Алексеевна 

25.07.2011 168-299-831 35 7а 25.07.2029 

30 Князев  

Станислав Викторович 

10.09.1984 147-255-726 77 Князев  

Роман 

03.09.2011 190-974-619 13 7а 31.10.2038 



Станиславович 

31 Кузнецова  

Ольга Юрьевна 

04.05.1988 146-962-668 11 Кузнецов  

Тимофей Иванович  

16.03.2011 164-836-133 83 7а 28.02.2031 

32 Малсугенова  

Ирина Владимировна 

27.10.1979 080-084-196 46 Малсугенов  

Алим Шамильевич 

12.08.2011 179-642-184 13 7а 31.01.2026 

33 Мамедалиева 

Марина Игоревна 

15.04.1983 117-628-542 68 Мамедалиева 

Ангелина 

Эльмадиновна 

13.01.2012 170-327-508 43 7а 31.01.2030 

34 Шмохина   

Надежда Викторовна 

19.11.1991 136-029-142 33 Науменко  

Василий 

Алексеевич 

29.10.2011 174-606-495 87 7а 28.02.2033 

35 Бабина 

Мария Сергеевна 

16.02.1989 134-680-131-46 Бабина  

Алиса Антоновна 

08.04.2012 172-258-100 50 7б 31.07.2027 

36 Линникова 

Анастасия  Сергеевна 

15.11.1989 134-954-798 01 Чижова  

Ангелина 

Романовна 

16.04.2011 165-297-303 88 7б 30.04.2029 

37 Петренко  

Наталья Владимировна 

07.05.1978 032-884-268 67 Петренко  

Максим 

Викторович 

07.09.2011 168-114-750 70 7б 05.08.2025 

38 Симонян 

Дуниа Теимуразовна 

18.07.1989 141-976-082 78 Симонян  

Каролина 

Антоновна 

19.10.2011 169-026-533 77 7б 31.10.2029 

39 Стукалова  

Оксана Витальевна 

21.06.1988 119-803-409 60 Стукалов  

Дмитрий 

Максимович 

31.08.2011 168-105-359 66 7б 30.04.2027 

40 Беседина 

Кристина Сергеевна 

19.07.1992 150-200-771 97 Чичкина  

Надежда 

Васильевна 

09.12.2011 184-814-232 83 7в 31.12.2029 

41 Гладков 

Константин 

Евгеньевич 

17.08.1976 014-522-096 07 Гладкова 

 Ника 

Константиновна 

06.03.2011 164-790-445 96 7в 31.01.2028 

42 Гусайлова  

Екатерина Васильевна 

09.07.1985 153-627-561 71 Гусайлов  

Артем Иванович 

05.10.2011 168-487-532 26 7в 31.10.2029 



43 Сергеева  

Ольга Сергеевна 

25.10.1993 156-324-422 52 Мищенко  

Анна 

Александровна 

31.03.2011 193-945-800 18 7в 31.03.2029 

44 Чиксаева  
Макка Умаевна 

26.01.1986 151-270-595 40 Ахаева  

Любовь Исламовна 

31.12.2011 169-818-442-25 7в 31.07.2026 

45 Готова  

Фатима Руслановна   

05.12.1981 062-567-237 68 Готов  

Ислам 

Ибрагимович 

12.05.2010 164-023-481 35 8а 31.05.2028 

46 Козинова  

Оксана Станиславовна 

28.01.1979 139-935-117 96 Козинова  

Арина Романовна 

13.10.2010 190-581-241 69 8а 30.10.2026 

47 Мешкова  

Людмила 

Владимировна 

13.09.1984 116-694-117 67 Мешков  

Вячеслав 

Евгеньевич 

31.01.2011 164-042-308 29 8а 31.03.2028 

Мешков  

Максим 

Евгеньевич 

19.03.2010 158-501-161 54 8а 31.03.2028 

48 Сергиенко   

Алина Евгеньевна 

19.08.1988 163-140-649 74 Сергиенко  

Кира 

Александровна 

27.08.2010 146-527-796 95 8а 31.08.2028 

49 Стукалова 

Анна Николаевна  

07.02.1985 112-504-280 99 Стукалов  

Михаил Евгеньевич 

05.10.2010 162-367-582 79 8а 30.06.2025 

50 Хребтова 

Александра 

Александровна 

08.05.1989 097-691-573 36 Хребтова  

Виктория 

Андреевна 

07.04.2010 162-817-562 80 8а 30.04.2028 

51 Чигоева  

Ольга Сергеевна 

21.07.1989 135-050-889 41 Панченко 

Александра 

Юрьевна 

30.08.2024 161-921-789 77 8а 31.08.2028 

52 Астахова  

Ирина Васильевна 

26.01.1984 108-453-491 56 Астахова  
Алена Сергеевна 

16.07.2010 162-978-096 14 8б 16.07.2028 

53 Белоусова 

Жанна Александровна 

13.06.1991 134-954-631 80 Белоусов 

Александр 

Сергеевич 

09.08.2010 161-732-499 67 8б 31.08.2028 

54 Бружева 24.07.1987 114-256-447 32 Бружев  07.08.2010 161-650-931 58 8б 30.07.2027 



Ирина Рашидовна Эльдар 

Альбертович 

55 Камбиева 

Фатима Айсовна 

24.05.1985 115-188-500 44 Камбиев  

Тимур Артурович 

08.07.2010 161-213-467 23 8б 31.10.2024 

56 Князев  

Станислав Викторович 

10.09.1984 190-974-620 06 Князева  

Ольга 

Станиславовна 

13.07.2010 147-255-726 77 8б 31.10.2038 

57 Концак 

Наталья Викторовна 

06.09.1988 131-065-912 20 Концак  

Максим Павлович 

18.12.2010 163-449-681 92 8б 31.03.2026 

58 Кургокова 

Инна Муратовна 

16.05.1986 138-419-015 60 Кургоков  

Тагир Муратович 

20.08.2010 012-819-245-29 8б 22.02.2026 

59 Меркер  

Ирина Викторовна 

08.12.1981 078-001-891 58 Меркер  

Екатерина 

Андреевна 

29.08.2010 161-828-473 82 8б 31.08.2028 

60 Недобер 

Наталья Викторовна 

28.12.1987 218-527-138 66 Недобер  

Евгений 

Викторович 

12.08.2008 218-528-921 85 8б 31.10.2032 

61 Высоцкая 

Любовь Олеговна 

06.11.1989 134-954-697 98 Высоцкая 

 Валерия 

Вячеславовна 

16.10.2009 189-414-143 94 8в 16.10.2027 

62 Гладков 

Константин 

Евгеньевич 

17.08.1976 014-522-096 07 Гладкова  

Софья 

Константиновна 

23.01.2010 189-164-109 99 8в 31.01.2028 

63 Долгополова 

Юлия Анатольевна 

29.06.1979 075-159-090 75 Панченко   

Илья Витальевич 

06.07.2010 161-175-195 50 8в 30.06.2026 

64 Кунупова  

Ирина Алимурзовна 

31.12.1984 141-621-097 22 Кунупов  

Саид Арсенович 

17.01.2011 163-786-311 96 8в 31.01.2029 

65 Красникова 

Александра 

Владимировна 

23.06.1990 120-813-073 06 Красников  

Кирилл Антонович 

22.07.2010 161-372-975 70 8в 31.07.2028 

66 Литовченко  

Дарья Александровна 

21.07.1989 134-997-093 07 Шарова  
Татьяна 

Дмитриевна 

09.04.2010 158-982-596 44 8в 30.04.2028 



67 Бабина 

Мария Сергеевна 

16.02.1989 134-680-131 46 Бабин  

Алексей 

Антонович 

24.07.2009 157-478-921 19 9а 31.07.2027 

68 Корнеева  

Елена Сергеевна 

10.11.1983 033-012-529 86 Корнеева 

Ксения Сергеевна 

30.09.2009 156-354-427 72 9а 30.09.2027 

69 Стукалова 

Оксана Витальевна 

21.06.1988 119-803-409 60 Стукалов 
Александр 

Максимович 

29.04.2009 156-434-857 86 9а 30.04.2027 

70 Сычева 

Ирина Николаевна 

20.09.1980 030-887-484 71 Сычев  

Вадим Андреевич 

29.09.2009 156-723-324 71 9а 30.09.2027 

71 Чугуй 

Анастасия  Евгеньевна 

05.08.1988 135-050-919 30 Чугуй  

Тимур 

Александрович 

04.06.2009 155-364-399 83 9а 30.06.2027 

72 Терещенко 

Полина Владимировна 

17.02.1980 153-116-753 38 Терещенко 

Алиса Сергеевна 

20.03.2010 158-703-731 86 9а 31.10.2027 

73 Давыдова 

Екатерина 

Владимировна 

12.11.1985 146-847-798 24 Давыдов  

Денис Сергеевич 

08.02.2010 159-199-176 20 9б 31.12.2025 

74 Колесникова 
Екатерина Ивановна 

09.12.1984 121-431-414 93 Колесников  

Егор Павлович 

03.09.2009 164-151-743 51 9б 30.09.2027 

75 Снахова  

Наталья Евгеньевна 

23.09.1985 122-479-723 61 Печерин  

Георгий 

Александрович 

26.08.2009 155-923-139 77 9б 31.08.2027 

76 Беседина  

Кристина Сергеевна 

19.07.1992 150-200-771 97 Чичкина  

Анастасия 

Васильевна 

15.01.2010 184-814-232 83 9в 31.12.2029 

77 Мамедалиева   

Марина Игоревна 

15.04.1983 117-628-542 68 Мамедалиева 
Алина 

Эльмадиновна 

03.07.2009 155-364-373 73 9в 31.01.2030 

78 Яковлева  

Мария Владимировна 

08.06.1984 076-446-768 05 Яковлев  

Дмитрий 

Романович  

03.09.2009 161-015-283 13 9в 30.06.2034 

79 Величко  07.12.1986 117-145-217 26 Величко  02.08.2008 151-704-838 51 10а 31.08.2026 



Ирина Сергеевна Дарья 

Александровна 

80 Краснова  

Светлана 

Александровна 

06.08.1984 114-352-922-28 Конюхов 

Артем Алексеевич 

 

08.12.2008 153-079-385 70 10а 31.12.2026 

81 Мамедалиева   

Марина Игоревна 

15.04.1983 117-628-542 68 Мамедалиева 

Арина 

Эльмадиновна 

08.08.2008 155-364-374 74 10а 31.01.2030 

82 Гусайлова 

Екатерина  Васильевна 

09.07.1985 153-627-561 71 Гусайлов  

Владимир 

Иванович 

19.10.2008 153-627-563 73 10б 31.10.2029 

83 Стукалова  

Анна Николаевна 

07.02.1985 112-504-280 99 Стукалова 

Вероника 

Евгеньевна 

03.06.2007 146-177-149 71 11 31.06.2025 

84 Давыдова 

Екатерина 

Владимировна 

12.11.1985 146-847-798 24 Давыдова  

Валерия Сергеевна 

30.12.2007 159-199-177 21 11 31.12.2025 

 

 

Директор МАОУСОШ № 2 им.Ю.А.Гагарина               А.Р.Кулиева 

 


		2024-09-11T14:30:52+0300
	КУЛИЕВА АЛИЯ РАМИЗ КЫЗЫ
	Я являюсь автором этого документа


		2024-09-11T14:31:14+0300
	КУЛИЕВА АЛИЯ РАМИЗ КЫЗЫ
	Я являюсь автором этого документа




